

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度松江国道事務所管内第1照明設備工事
工事地名	広島県三次市布野町～島根県雲南市加茂町地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年6月	12) 設計年月	令和3年6月
2) 事務所名	松江国道事務所 管理第二課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3551010020	14) 単価適用年月	2021年6月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年6月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	206日間 自 令和3年8月7日 (当初) 至 令和4年2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	島根県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	飯南	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道9号	22) 処分費等	24,263
		23) 公告日	令和3年5月31日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和３年度松江国道事務所管内第１照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備			式	1		13,362,867			
道路照明設備工			式	1		11,947,047			
道路照明設備設置工			式	1		9,688,400			
道路照明柱設置		A1(10m単独型・ベース露出型・塗装)	基	11	320,000	3,520,000			単-1号
道路照明柱設置		B1(10.3m単独型・ベース埋設型・塗装)	基	5	346,000	1,730,000			単-2号
道路照明柱設置		C1(10m単独型・ベース露出型・塗装)	基	4	340,000	1,360,000			単-3号
道路照明柱設置		E1(添架式)	基	1	176,200	176,200			単-4号
LED道路照明器具設置		タイプ f	台	11	138,200	1,520,200			単-5号
LED道路照明器具設置		タイプ g	台	10	138,200	1,382,000			単-6号
照明灯基礎設置工			式	1		1,639,352			
照明柱基礎A設置		Φ500×L1700	基	13	95,530	1,241,890			単-7号
照明柱基礎C設置		Φ500×L1900	基	1	100,600	100,600			単-8号

設計内訳書

工事名	令和3年度松江国道事務所管内第1照明設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
照明柱基礎D設置	Φ500×L2000	基	2	106,300	212,600				単-9号
無収縮モルタル	450×450×300	箇所	5	15,940	79,700				単-10号
作業土工		式	1		4,562				内-1号
道路照明設備撤去工		式	1		512,180				
道路照明柱撤去(不使用)	8～12m	基	20	10,950	219,000				単-11号
道路照明柱撤去(不使用)	添架式	基	1	10,950	10,950				単-12号
道路照明器具撤去(不使用)		台	21	5,855	122,955				単-13号
現場発生品運搬		式	1		127,545				内-2号
撤去品処理		式	1		31,730				内-3号
照明灯基礎撤去工		式	1		107,115				
照明柱基礎撤去	L2000以下	基	14	3,649	51,086				単-14号
照明柱基礎撤去	L2000超	基	2	3,649	7,298				単-15号

設計内訳書

工事名	令和3年度松江国道事務所管内第1照明設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
作業土工		式	1		48,731			内-4号	
仮設工		式	1		1,415,820				
交通管理工		式	1		1,415,820				
交通誘導警備員A		人日	42	14,810	622,020			単-16号	
交通誘導警備員B		人日	63	12,600	793,800			単-17号	
直接工事費		式	1		13,362,867				
共通仮設費		式	1		2,619,750				
共通仮設費		式	1		246,750				
技術管理費		式	1		50,750				
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750			内-5号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		196,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		2,373,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度松江国道事務所管内第1照明設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
純工事費		式	1		15,982,617				
現場管理費		式	1		8,684,000				
工事原価		式	1		62,931,067				
一般管理費等		式	1		9,558,933				
工事価格		式	1		72,490,000				
消費税相当額		式	1		7,249,000				
工事費計		式	1		79,739,000				

設計内訳書

工事名	(雲南地区) 令和3年度松江国道事務所管内第1照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備			式	1		8,561,623			
道路照明設備工			式	1		7,702,183			
道路照明設備設置工			式	1		6,058,800			
道路照明柱設置		A1(10m単独型・ハース露出型・塗装)	基	2	320,000	640,000			単-1号
道路照明柱設置		A2(10m単独型・ハース露出型・塗装)	基	1	332,000	332,000			単-2号
道路照明柱設置		B1(10.3m単独型・ハース埋設型・塗装)	基	5	346,000	1,730,000			単-3号
道路照明柱設置		B2(10.3m単独型・ハース埋設型・塗装)	基	1	357,000	357,000			単-4号
道路照明柱設置		B3(10.3m単独型・ハース埋設型・塗装)	基	1	357,000	357,000			単-5号
道路照明柱設置		D1(2灯用10m単独型・ハース露出型・塗装)	基	2	354,000	708,000			単-6号
LED道路照明器具設置		タイプ f	台	8	138,200	1,105,600			単-7号
LED道路照明器具設置		タイプ g	台	5	138,200	691,000			単-8号
LED道路照明器具設置		タイプ o	台	1	138,200	138,200			単-9号

設計内訳書

工事名	(雲南地区) 令和3年度松江国道事務所管内第1照明設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
照明灯基礎設置工		式	1		1,258,995				
照明柱基礎A設置	Φ500×L1700	基	4	95,530	382,120				単-10号
照明柱基礎B設置	Φ500×L1800	基	2	98,530	197,060				単-11号
照明柱基礎C設置	Φ500×L1900	基	1	100,600	100,600				単-12号
照明柱基礎F設置	Φ500×L2300	基	4	115,300	461,200				単-13号
無収縮モルタル	450×450×300	箇所	7	15,940	111,580				単-14号
作業土工		式	1		6,435				内-1号
道路照明設備撤去工		式	1		311,059				
道路照明柱撤去(不使用)	8～12m	基	12	10,950	131,400				単-15号
道路照明器具撤去(不使用)		台	14	5,855	81,970				単-16号
現場発生品運搬		式	1		82,884				内-2号
撤去品処理		式	1		14,805				内-3号

設計内訳書

工事名	(雲南地区) 令和3年度松江国道事務所管内第1照明設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
照明灯基礎撤去工		式	1		73,329				
照明柱基礎撤去	L2000以下	基	7	3,649	25,543				単-17号
照明柱基礎撤去	L2000超	基	4	3,649	14,596				単-18号
作業土工		式	1		33,190				内-4号
仮設工		式	1		859,440				
交通管理工		式	1		859,440				
交通誘導警備員A		人日	24	14,810	355,440				単-19号
交通誘導警備員B		人日	40	12,600	504,000				単-20号
直接工事費		式	1		8,561,623				
共通仮設費		式	1		1,918,000				
共通仮設費		式	1		137,000				
現場環境改善費 (率計上)		式	1		137,000				

設計内訳書

工事名	(雲南地区) 令和3年度松江国道事務所管内第1照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,781,000				
純工事費		式	1		10,479,623				
現場管理費		式	1		6,112,000				
工事原価		式	1		16,591,623				

設計内訳書

工事名	(掛合地区) 令和3年度松江国道事務所管内第1照明設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気設備		式	1		11,578,827				
道路照明設備工		式	1		10,256,287				
道路照明設備設置工		式	1		7,965,400				
道路照明柱設置	A1(10m単独型・ベース露出型・塗装)	基	10	320,000	3,200,000			単-1号	
道路照明柱設置	A2(10m単独型・ベース露出型・塗装)	基	2	332,000	664,000			単-2号	
道路照明柱設置	B1(10.3m単独型・ベース埋設型・塗装)	基	3	346,000	1,038,000			単-3号	
道路照明柱設置	B3(10.3m単独型・ベース埋設型・塗装)	基	2	357,000	714,000			単-4号	
LED道路照明器具設置	タイプ f	台	12	138,200	1,658,400			単-5号	
LED道路照明器具設置	タイプ g	台	5	138,200	691,000			単-6号	
照明灯基礎設置工		式	1		1,813,254				
照明柱基礎A設置	Φ500×L1700	基	9	95,530	859,770			単-7号	
照明柱基礎C設置	Φ500×L1900	基	3	100,600	301,800			単-8号	

設計内訳書

工事名	(掛合地区) 令和3年度松江国道事務所管内第1照明設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
照明柱基礎D設置	Φ500×L2000	基	1	106,300	106,300			単-9号	
照明柱基礎F設置	Φ500×L2300								
無収縮モルタル	450×450×300	箇所	5	15,940	79,700			単-11号	
作業土工		式	1		4,484			内-1号	
道路照明設備撤去工									
道路照明柱撤去(不使用)	8～12m	基	17	10,950	186,150			単-12号	
道路照明器具撤去(不使用)		台	17	5,855	99,535			単-13号	
現場発生品運搬		式	1		74,953			内-2号	
撤去品処理									
照明灯基礎撤去工		式	1		15,278			内-3号	
照明柱基礎撤去	L2000以下	基	12	3,649	43,788			単-14号	
照明柱基礎撤去	L2000超	基	5	3,649	18,245			単-15号	

設計内訳書

工事名	(掛合地区) 令和3年度松江国道事務所管内第1照明設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
作業土工		式	1		39,684			内-4号	
仮設工		式	1		1,322,540				
交通管理工		式	1		1,322,540				
交通誘導警備員A		人日	34	14,810	503,540			単-16号	
交通誘導警備員B		人日	65	12,600	819,000			単-17号	
直接工事費		式	1		11,578,827				
共通仮設費		式	1		2,340,000				
共通仮設費		式	1		175,000				
現場環境改善費（率計上）		式	1		175,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		2,165,000				
純工事費		式	1		13,918,827				
現場管理費		式	1		7,754,000				

一式当たり内訳書

作業土工
第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
表層（歩道部）	1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 再生密粒度アスコン（1 3） ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ PK-3 全ての費用	m 2	2	2, 281	4, 562			CB410261
合 計					4, 562			

一式当たり内訳書

現場発生産品運搬
第 2号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3. 0m荷台幅W=1. 6m 1 4. 0km以下 0. 2t超0. 3t以下	回	18	6, 907	124, 326			CB010410
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3. 0m荷台幅W=1. 6m 2 . 0km以下 0. 2t超0. 3t以下	回	3	1, 073	3, 219			CB010410
合 計					127, 545			

一式当たり内訳書

撤去品処理
第 3号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3. 0m荷台幅W=1. 6m 6 0. 0km以下 0. 2t超0. 3t以下	回	1	29, 990	29, 990			CB010410
処分費 (t)		t	0. 29	6, 000	1, 740			WB020052 単一 37号
合 計					31, 730			

一式当たり内訳書

作業土工
第 4号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	15	507. 8	7, 617			CB430510
舗装版破碎積込（小規模土工）	全ての費用	m 2	3	1, 340	4, 020			CB210720
殻運搬	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 49. 4km以下 全ての費用	m 3	5	5, 538	27, 690			CB227010
処分費（m 3）コンクリート殻（鉄筋）		m 3	5	1, 250	6, 250			WYB00001 単一 38号
殻運搬	舗装版破碎 機械積込(小規模土工) 無し 60. 0km以下 全ての費用	m 3	0. 2	14, 670	2, 934			CB227010
処分費（m 3）アスファルト殻		m 3	0. 2	1, 100	220			WYB00004 単一 39号
合 計					48, 731			

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費
第 5号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750			WYB00006 単一 42号
合 計					50,750			

一式当たり内訳書

作業土工
第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
表層（歩道部）	1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 再生密粒度アスコン（1 3） ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ PK-3 全ての費用	m 2	3	2, 145	6, 435			CB410261
合 計					6, 435			

一式当たり内訳書

現場発生産品運搬
第 2号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3. 0m荷台幅W=1. 6m 1 4. 0km以下 0. 2t超0. 3t以下	回	12	6, 907	82, 884			CB010410
合 計					82, 884			

一式当たり内訳書

撤去品処理
第 3号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数量増減	金 額 増 減	摘 要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3. 0m荷台幅W=1. 6m 2 7. 0km以下 0. 1t超0. 2t以下	回	1	13, 390	13, 390			CB010410
処分費 (t)		t	0. 2	7, 079	1, 415			WB020052 単一 41号
合 計					14, 805			

一式当たり内訳書

作業土工
第 4号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	21	507. 8	10, 663			CB430510
舗装版破碎積込 (小規模土工)	全ての費用	m 2	4	1, 340	5, 360			CB210720
殻運搬	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 18. 5km以下 全ての費用	m 3	4	2, 612	10, 448			CB227010
処分費 (m 3) コンクリート殻(鉄筋)		m 3	4	1, 250	5, 000			WYB00001 単一 42号
殻運搬	舗装版破碎 機械積込(小規模土工) 無し 17. 0km以下 全ての費用	m 3	0. 2	7, 496	1, 499			CB227010
処分費 (m 3) アスファルト殻		m 3	0. 2	1, 100	220			WYB00004 単一 43号
合 計					33, 190			

一式当たり内訳書

作業土工
第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
表層（歩道部）	1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 再生密粒度アスコン（1 3） ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ PK-3 全ての費用	m 2	2	2, 242	4, 484			CB410261
合 計					4, 484			

一式当たり内訳書

現場発生品運搬
第 2号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3. 0m荷台幅W=1. 6m 9 . 0km以下 0. 2t超0. 3t以下	回	17	4, 409	74, 953			CB010410
合 計					74, 953			

一式当たり内訳書

撤去品処理
第 3号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3. 0m荷台幅W=1. 6m 2 7. 0km以下 0. 2t超0. 3t以下	回	1	13, 580	13, 580			CB010410
処分費 (t)		t	0. 24	7, 079	1, 698			WB020052 単一 37号
合 計					15, 278			

一式当たり内訳書

作業土工
第 4号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	15	507. 8	7, 617			CB430510
舗装版破碎積込 (小規模土工)	全ての費用	m 2	3	1, 340	4, 020			CB210720
殻運搬	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 23. 2km以下 全ての費用	m 3	6	3, 062	18, 372			CB227010
処分費 (m 3) コンクリート殻(鉄筋)		m 3	6	1, 250	7, 500			WYB00001 単一 38号
殻運搬	舗装版破碎 機械積込(小規模土工) 無し 28. 5km以下 全ての費用	m 3	0. 2	9, 778	1, 955			CB227010
処分費 (m 3) アスファルト殻		m 3	0. 2	1, 100	220			WYB00004 単一 39号
合 計					39, 684			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一1号	道路照明柱設置	A1(10m単独型・ベース露出型・塗装)	単位	基	数量	1	単価 320, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	21, 900	21, 900	WE210800 単一 18号
	照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型)10m露出型	I A 1 0 B - S (ベース露出型 塗装)	本	1	279, 000	279, 000	WE536000 単一 19号
	V V R ケーブル (6 0 0 V ビニル絶縁ケーブル)	VV-R(SV) 2. 0mm -2C	m	6	126	756	WE500300 単一 20号
	V V R ケーブル (6 0 0 V ビニル絶縁ケーブル)	VV-R(SV) 1. 6mm -3C	m	3	127	381	WE500300 単一 21号
	自動点滅器取付 (ポール取付)	自動点滅器(ポール取付) 新設	個	1	2, 382	2, 382	WE211100 単一 22号
	自動点滅器 (プラグ式)	(本体のみ) 2 0 0 V 6 A	個	1	2, 510	2, 510	
	自動点滅器 (プラグ式受け台)	(ソケットのみ) 6 A 1 0 A 共通	個	1	990	990	
	鋼製電線管用付属品 (厚鋼電線管用)	ターミナルキャップ G 2 8	個	1	695	695	
	引留めバンド	CABD-8	個	1	877	877	
	管理銘板	SUS製	枚	1	2, 970	2, 970	
	ステンレスバンド	309, EN1型1号	本	2	161	322	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1.000-00000002000
単一2号	道路照明柱設置	B1(10.3m単独型・ベース埋設型・塗装)	単位	基	数量	1	単価 346,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	21,900	21,900	WE210800 単一 18号
	照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型)10m埋設型	I A 1 0 . 3 B - S (ベース埋設型 塗装)	本	1	305,000	305,000	WE536100 単一 24号
	VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル)	VV-R(SV) 2.0mm -2C	m	6	126	756	WE500300 単一 20号
	VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル)	VV-R(SV) 1.6mm -3C	m	3	127	381	WE500300 単一 21号
	自動点滅器取付(ポール取付)	自動点滅器(ポール取付)新設	個	1	2,382	2,382	WE211100 単一 22号
	自動点滅器(プラグ式)	(本体のみ) 200V 6A	個	1	2,510	2,510	
	自動点滅器(プラグ式受け台)	(ソケットのみ) 6A10A共通	個	1	990	990	
	鋼製電線管用付属品(厚鋼電線管用)	ターミナルキャップ G28	個	1	695	695	
	引留めバンド	CABD-8	個	1	877	877	
	管理銘板	SUS製	枚	1	2,970	2,970	
	ステンレスバンド	309, EN1型1号	本	2	161	322	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一3号	道路照明柱設置	C1(10m単独型・ベース露出型・塗装)	単位	基	数量	1	単価 340, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	21, 900	21, 900	WE210800 単一 18号
	照明用テーパーポール(鋼製)	1 0 m (ベース露出型 塗装)ベースプレート□4 5 0	本	1	299, 000	299, 000	
	V V R ケーブル (6 0 0 V ビニル絶縁ケーブル)	VV-R(SV) 2. 0mm -2C	m	6	126	756	WE500300 単一 20号
	V V R ケーブル (6 0 0 V ビニル絶縁ケーブル)	VV-R(SV) 1. 6mm -3C	m	3	127	381	WE500300 単一 21号
	自動点滅器取付 (ポール取付)	自動点滅器(ポール取付) 新設	個	1	2, 382	2, 382	WE211100 単一 22号
	自動点滅器 (プラグ式)	(本体のみ) 2 0 0 V 6 A	個	1	2, 510	2, 510	
	自動点滅器 (プラグ式受け台)	(ソケットのみ) 6 A 1 0 A 共通	個	1	990	990	
	鋼製電線管用付属品 (厚鋼電線管用)	ターミナルキャップ G 2 8	個	1	695	695	
	引留めバンド	CABD-8	個	1	877	877	
	管理銘板	SUS製	枚	1	2, 970	2, 970	
	ステンレスバンド	309, EN1型1号	本	2	161	322	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一4号	道路照明柱設置	E1(添架式)	単位	基	数量	1	単価 176, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	21, 900	21, 900	WE210800 単一 18号
添架柱			本	1	134, 000	134, 000	
VV-Rケーブル (600Vビニル絶縁ケーブル)		VV-R(SV) 2. 0mm -2C	m	1	126	126	WE500300 単一 20号
VV-Rケーブル (600Vビニル絶縁ケーブル)		VV-R(SV) 1. 6mm -3C	m	3	127	381	WE500300 単一 21号
自動点滅器取付 (ボール取付)		自動点滅器(ボール取付) 新設	個	1	2, 382	2, 382	WE211100 単一 22号
自動点滅器 (プラグ式)		(本体のみ) 200V 6A	個	1	2, 510	2, 510	
自動点滅器 (プラグ式受け台)		(ソケットのみ) 6A10A共通	個	1	990	990	
管理銘板		SUS製	枚	1	2, 970	2, 970	
ステンレスバンド		309, EN1型1号	本	2	161	322	
スイッチ付端子ボックス		SB-902 B22	個	1	7, 150	7, 150	WE510100 単一 23号
自在バンド		4BD-HD-23	個	2	1, 690	3, 380	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一4号	道路照明柱設置	E1(添架式)	単位	基	数量	1	単価	176,200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	計					176,111		
	単価					176,200	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一5号	LED道路照明器具設置	タイプ f	単位	台	数量	1	単価 138, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	17, 880	17, 880	WE211500 単一 25号
LED道路照明灯具（建電協型）		KCE070-2	台・本	1	114, 000	114, 000	WE535300 単一 26号
LED道路照明灯具（建電協型）		専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6, 250	6, 250	WE535300 単一 27号
計						138, 130	
単価						138, 200	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一6号	LED道路照明器具設置	タイプ g	単位	台	数量	1	単価 138, 200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	17, 880	17, 880	WE211500 単一 25号
	L E D道路照明灯具（建電協型）	K C E 0 7 0 - 2	台・本	1	114, 000	114, 000	WE535300 単一 26号
	L E D道路照明灯具（建電協型）	専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6, 250	6, 250	WE535300 単一 27号
	計					138, 130	
	単価					138, 200	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一7号	照明柱基礎A設置	Φ500×L1700	単位	基	数量	1	単価 95, 530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		照明灯基礎 500 φ 2m以下	基	1	6, 279	6, 279	WE211700 単一 28号
プレキャスト集水桝		据付 800kgを超え1200kg以下 有り 全ての費用	基	1	8, 537	8, 537	CB222800
照明灯プレキャスト基礎		Φ500×1700	基	1	74, 000	74, 000	
接地設置		D種接地 補正あり	極	1	4, 961	4, 961	WE123800 単一 29号
連結式接地棒		径10×1500	本	1	1, 110	1, 110	WE521600 単一 30号
連結式接地棒用リード端子		径10用 8mm2×500	本	1	265	265	WE521700 単一 31号
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 5. 5mm2	m	5	74	370	WE500100 単一 32号
計						95, 522	
単価						95, 530	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一8号	照明柱基礎C設置	Φ500×L1900	単位	基	数量	1	単価 100, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		照明灯基礎 500 φ 2m以下	基	1	6, 279	6, 279	WE211700 単一 28号
プレキャスト集水桝		据付 800kgを超え1200kg以下 有り 全ての費用	基	1	8, 537	8, 537	CB222800
照明灯プレキャスト基礎		Φ500×1900	基	1	79, 000	79, 000	
接地設置		D種接地 補正あり	極	1	4, 961	4, 961	WE123800 単一 29号
連結式接地棒		径10×1500	本	1	1, 110	1, 110	WE521600 単一 30号
連結式接地棒用リード端子		径10用 8mm2×500	本	1	265	265	WE521700 単一 31号
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 5. 5mm2	m	5	74	370	WE500100 単一 32号
計						100, 522	
単価						100, 600	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一9号	照明柱基礎D設置	Φ500×L2000	単位	基	数量	1	単価 106, 300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	床掘り	照明灯基礎 500φ2. 5m以下	基	1	7, 975	7, 975	WE211700 単一 33号
	プレキャスト集水桝	据付 800kgを超え1200kg以下 有り 全ての費用	基	1	8, 537	8, 537	CB222800
	照明灯プレキャスト基礎	Φ500×2000	基	1	83, 000	83, 000	
	接地設置	D種接地 補正あり	極	1	4, 961	4, 961	WE123800 単一 29号
	連結式接地棒	径10×1500	本	1	1, 110	1, 110	WE521600 単一 30号
	連結式接地棒用リード端子	径10用 8mm2×500	本	1	265	265	WE521700 単一 31号
	I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）	IV 5. 5mm2	m	5	74	370	WE500100 単一 32号
	計					106, 218	
	単価					106, 300	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一10号	無収縮モルタル	450×450×300	単位	箇所	数量	1	単価 15, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
モルタル練		高炉 1:1 機械費, 労務費のみ(1日未満用)	m 3	0. 05	25, 530	1, 276. 5	CB240060
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	0. 5	6, 457	3, 228. 5	CB240210
無収縮モルタル		450×450×300	m 3	0. 05	228, 700	11, 435	WYB00007 単一 34号
計						15, 940	
単価						15, 940	円／箇所

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一11号	道路照明柱撤去(不使用)	8～12m	単位	基	数量	1	単価	10, 950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	10, 950	10, 950	WE210900 単一 35号	
計						10, 950		
単価						10, 950	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一12号	道路照明柱撤去(不使用)	添架式	単位	基	数量	1	単価	10, 950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	10, 950	10, 950	WE210900 単一 35号	
計						10, 950		
単価						10, 950	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一13号	道路照明器具撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	5, 855
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具撤去（不使用）高所作業車なし			台	1	5, 855	5, 855	WYB00003 単一 36号	
計						5, 855		
単価						5, 855	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一14号	照明柱基礎撤去	L2000以下	単位	基	数量	1	単価	3, 649
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャスト集水桝		撤去 800kgを超え1200kg以下 全ての費用	基	1	3, 649	3, 649	CB222800	
計						3, 649		
単価						3, 649	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一15号	照明柱基礎撤去	L2000超	単位	基	数量		単価	
						1		3, 649
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャスト集水桝		撤去 800kgを超え1200kg以下 全ての費用					CB222800	
			基	1	3, 649	3, 649		
計						3, 649		
単価						3, 649	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一16号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		単価	
						1		14, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A							WB010211	
			人日	1	14, 810	14, 810	単一 40号	
計						14, 810		
単価						14, 810	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一17号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価 12, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員 B			人日	1	12, 600	12, 600	WB010212 単一 41号
計						12, 600	
単価						12, 600	円／人日

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一1号	道路照明柱設置	A1(10m単独型・ベース露出型・塗装)	単位	基	数量	1	単価 320, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	21, 900	21, 900	WE210800 単一 21号
	照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型)1 0 m露出型	I A 1 0 B - S (ベース露出型 塗装)	本	1	279, 000	279, 000	WE536000 単一 22号
	V V R ケーブル (6 0 0 V ビニル絶縁ケーブル)	VV-R(SV) 2. 0mm -2C	m	6	126	756	WE500300 単一 23号
	V V R ケーブル (6 0 0 V ビニル絶縁ケーブル)	VV-R(SV) 1. 6mm -3C	m	3	127	381	WE500300 単一 24号
	自動点滅器取付 (ポール取付)	自動点滅器(ポール取付) 新設	個	1	2, 382	2, 382	WE211100 単一 25号
	自動点滅器 (プラグ式)	(本体のみ) 2 0 0 V 6 A	個	1	2, 510	2, 510	
	自動点滅器 (プラグ式受け台)	(ソケットのみ) 6 A 1 0 A 共通	個	1	990	990	
	鋼製電線管用付属品 (厚鋼電線管用)	ターミナルキャップ G 2 8	個	1	695	695	
	引留めバンド	CABD-8	個	1	877	877	
	管理銘板	SUS製	枚	1	2, 970	2, 970	
	ステンレスバンド	309, EN1型1号	本	2	161	322	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一2号	道路照明柱設置	A2(10m単独型・ベース露出型・塗装)	単位	基	数量	1	単価 332, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	21, 900	21, 900	WE210800 単一 21号
照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型) 1 0 m露出型		A 2 (Φ 1 8 5 ・ 塗装)	本	1	291, 000	291, 000	
V V R ケーブル (6 0 0 V ビニル絶縁ケーブル)		VV-R(SV) 2. 0mm -2C	m	6	126	756	WE500300 単一 23号
V V R ケーブル (6 0 0 V ビニル絶縁ケーブル)		VV-R(SV) 1. 6mm -3C	m	3	127	381	WE500300 単一 24号
自動点滅器取付 (ポール取付)		自動点滅器(ポール取付) 新設	個	1	2, 382	2, 382	WE211100 単一 25号
自動点滅器 (プラグ式)		(本体のみ) 2 0 0 V 6 A	個	1	2, 510	2, 510	
自動点滅器 (プラグ式受け台)		(ソケットのみ) 6 A 1 0 A 共通	個	1	990	990	
鋼製電線管用付属品 (厚鋼電線管用)		ターミナルキャップ G 2 8	個	1	695	695	
引留めバンド		CABD-8	個	1	877	877	
管理銘板		SUS製	枚	1	2, 970	2, 970	
ステンレスバンド		309, EN1型1号	本	2	161	322	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一2号	道路照明柱設置	A2 (10m単独型・ベース露出型・塗装)	単位	基	数量	1	単価	332, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スイッチ付端子ボックス		SB-902 B22	個	1	7, 150	7, 150	WE510100 単一 26号	
計						331, 933		
単価						332, 000	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一3号	道路照明柱設置	B1(10.3m単独型・ベース埋設型・塗装)	単位	基	数量	1	単価 346, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	21, 900	21, 900	WE210800 単一 21号
	照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型)10m埋設型	I A 1 0 . 3 B - S (ベース埋設型 塗装)	本	1	305, 000	305, 000	WE536100 単一 27号
	VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル)	VV-R(SV) 2.0mm -2C	m	6	126	756	WE500300 単一 23号
	VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル)	VV-R(SV) 1.6mm -3C	m	3	127	381	WE500300 単一 24号
	自動点滅器取付(ポール取付)	自動点滅器(ポール取付)新設	個	1	2, 382	2, 382	WE211100 単一 25号
	自動点滅器(プラグ式)	(本体のみ) 200V 6A	個	1	2, 510	2, 510	
	自動点滅器(プラグ式受け台)	(ソケットのみ) 6A10A共通	個	1	990	990	
	鋼製電線管用付属品(厚鋼電線管用)	ターミナルキャップ G28	個	1	695	695	
	引留めバンド	CABD-8	個	1	877	877	
	管理銘板	SUS製	枚	1	2, 970	2, 970	
	ステンレスバンド	309, EN1型1号	本	2	161	322	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一3号	道路照明柱設置	B1 (10. 3m単独型・ハース埋設型・塗装)	単位	基	数量	1	単価	346, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スイッチ付端子ボックス		SB-902 B22	個	1	7, 150	7, 150	WE510100	
							単一 26号	
計						345, 933		
単価						346, 000	円／基	
		</						

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一4号	道路照明柱設置	B2(10.3m単独型・ベース埋設型・塗装)	単位	基	数量	1	単価 357, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	21, 900	21, 900	WE210800 単一 21号
	照明用テーパーポール(鋼製) 10. 3m埋設型	B 2 (Φ 1 8 8 ・ 塗装)	本	1	316, 000	316, 000	
	V V R ケーブル (6 0 0 V ビニル絶縁ケーブル)	VV-R(SV) 2. 0mm -2C	m	6	126	756	WE500300 単一 23号
	V V R ケーブル (6 0 0 V ビニル絶縁ケーブル)	VV-R(SV) 1. 6mm -3C	m	3	127	381	WE500300 単一 24号
	自動点滅器取付 (ポール取付)	自動点滅器(ポール取付) 新設	個	1	2, 382	2, 382	WE211100 単一 25号
	自動点滅器 (プラグ式)	(本体のみ) 2 0 0 V 6 A	個	1	2, 510	2, 510	
	自動点滅器 (プラグ式受け台)	(ソケットのみ) 6 A 1 0 A 共通	個	1	990	990	
	鋼製電線管用付属品 (厚鋼電線管用)	ターミナルキャップ G 2 8	個	1	695	695	
	引留めバンド	CABD-8	個	1	877	877	
	管理銘板	SUS製	枚	1	2, 970	2, 970	
	ステンレスバンド	309, EN1型1号	本	2	161	322	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一4号	道路照明柱設置	B2(10. 3m単独型・ハース埋設型・塗装)	単位	基	数量	1	単価	357, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スイッチ付端子ボックス		SB-902 B22	個	1	7, 150	7, 150	WE510100	
計							単一 26号	
単価						356, 933		
						357, 000	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一5号	道路照明柱設置	B3(10.3m単独型・ベース埋設型・塗装)	単位	基	数量	1	単価 357, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	21, 900	21, 900	WE210800 単一 21号
	照明用テーパーポール(鋼製) 10. 3m埋設型	B 3 (Φ 1 9 8 ・ 塗装)	本	1	316, 000	316, 000	
	V V R ケーブル (6 0 0 V ビニル絶縁ケーブル)	VV-R(SV) 2. 0mm -2C	m	6	126	756	WE500300 単一 23号
	V V R ケーブル (6 0 0 V ビニル絶縁ケーブル)	VV-R(SV) 1. 6mm -3C	m	3	127	381	WE500300 単一 24号
	自動点滅器取付 (ポール取付)	自動点滅器(ポール取付) 新設	個	1	2, 382	2, 382	WE211100 単一 25号
	自動点滅器 (プラグ式)	(本体のみ) 2 0 0 V 6 A	個	1	2, 510	2, 510	
	自動点滅器 (プラグ式受け台)	(ソケットのみ) 6 A 1 0 A 共通	個	1	990	990	
	鋼製電線管用付属品 (厚鋼電線管用)	ターミナルキャップ G 2 8	個	1	695	695	
	引留めバンド	CABD-8	個	1	877	877	
	管理銘板	SUS製	枚	1	2, 970	2, 970	
	ステンレスバンド	309, EN1型1号	本	2	161	322	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一6号	道路照明柱設置	D1(2灯用10m単独型・ベース露出型・塗装)	単位	基	数量	1	単価 354, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	21, 900	21, 900	WE210800 単一 21号
	照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型) 1 0 m露出型	T A 1 0 B - S (ベース露出型 塗装)	本	1	313, 000	313, 000	WE536000 単一 28号
	V V R ケーブル (6 0 0 V ビニル絶縁ケーブル)	VV-R(SV) 2. 0mm -2C	m	6	126	756	WE500300 単一 23号
	V V R ケーブル (6 0 0 V ビニル絶縁ケーブル)	VV-R(SV) 1. 6mm -3C	m	3	127	381	WE500300 単一 24号
	自動点滅器取付 (ポール取付)	自動点滅器(ポール取付) 新設	個	1	2, 382	2, 382	WE211100 単一 25号
	自動点滅器 (プラグ式)	(本体のみ) 2 0 0 V 6 A	個	1	2, 510	2, 510	
	自動点滅器 (プラグ式受け台)	(ソケットのみ) 6 A 1 0 A 共通	個	1	990	990	
	鋼製電線管用付属品 (厚鋼電線管用)	ターミナルキャップ G 2 8	個	1	695	695	
	引留めバンド	CABD-8	個	1	877	877	
	管理銘板	SUS製	枚	1	2, 970	2, 970	
	ステンレスバンド	309, EN1型1号	本	2	161	322	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一6号	道路照明柱設置	D1 (2灯用10m単独型・ヘルズ露出型・塗装)	単位	基	数量	1	単価	354, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スイッチ付端子ボックス		SB-902 B22	個	1	7, 150	7, 150	WE510100 単一 26号	
計						353, 933		
単価						354, 000	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一7号	LED道路照明器具設置	タイプ f	単位	台	数量	1	単価 138, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込					WE211500
			台	1	17, 880	17, 880	単一 29号
LED道路照明灯具 (建電協型)		KCE070-2					WE535300
			台・本	1	114, 000	114, 000	単一 30号
LED道路照明灯具 (建電協型)		専用ケーブル直線型ポール用					WE535300
			台・本	1	6, 250	6, 250	単一 31号
計						138, 130	
単価						138, 200	円／台

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一8号	LED道路照明器具設置	タイプ g	単位	台	数量	1	単価	138,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	17,880	17,880	WE211500 単一 29号	
LED道路照明灯具（建電協型）		KCE070-2	台・本	1	114,000	114,000	WE535300 単一 30号	
LED道路照明灯具（建電協型）		専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6,250	6,250	WE535300 単一 31号	
計						138,130		
単価						138,200	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一9号	LED道路照明器具設置	タイプ o	単位	台	数量	1	単価 138, 200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	17, 880	17, 880	WE211500 単一 29号	
L E D道路照明灯具 (建電協型)	K C E 0 7 0 - 2	台・本	1	114, 000	114, 000	WE535300 単一 30号	
L E D道路照明灯具 (建電協型)	専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6, 250	6, 250	WE535300 単一 31号	
計					138, 130		
単価					138, 200	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一10号	照明柱基礎A設置	Φ500×L1700	単位	基	数量	1	単価 95, 530
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		照明灯基礎 500 φ 2m以下					WE211700
			基	1	6, 279	6, 279	単一 32号
プレキャスト集水桝		据付 800kgを超え1200kg以下 有り 全ての費用					CB222800
			基	1	8, 537	8, 537	
照明灯プレキャスト基礎		Φ500×1700					
			基	1	74, 000	74, 000	
接地設置		D種接地 補正あり					WE123800
			極	1	4, 961	4, 961	単一 33号
連結式接地棒		径10×1500					WE521600
			本	1	1, 110	1, 110	単一 34号
連結式接地棒用リード端子		径10用 8mm2×500					WE521700
			本	1	265	265	単一 35号
I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)		IV 5. 5mm2					WE500100
			m	5	74	370	単一 36号
計						95, 522	
単価						95, 530	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一11号	照明柱基礎B設置	Φ500×L1800	単位	基	数量	1	単価 98, 530
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		照明灯基礎 500 φ 2m以下					WE211700
			基	1	6, 279	6, 279	単一 32号
プレキャスト集水桝		据付 800kgを超え1200kg以下 有り 全ての費用					CB222800
			基	1	8, 537	8, 537	
照明灯プレキャスト基礎		Φ500×1800					
			基	1	77, 000	77, 000	
接地設置		D種接地 補正あり					WE123800
			極	1	4, 961	4, 961	単一 33号
連結式接地棒		径10×1500					WE521600
			本	1	1, 110	1, 110	単一 34号
連結式接地棒用リード端子		径10用 8mm2×500					WE521700
			本	1	265	265	単一 35号
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 5. 5mm2					WE500100
			m	5	74	370	単一 36号
計						98, 522	
単価						98, 530	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一12号	照明柱基礎C設置	Φ500×L1900	単位	基	数量	1	単価 100, 600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り	照明灯基礎 500 φ 2m以下		基	1	6, 279	6, 279	WE211700 単一 32号
プレキャスト集水桝	据付 800kgを超え1200kg以下 有り 全ての費用		基	1	8, 537	8, 537	CB222800
照明灯プレキャスト基礎	Φ500×1900		基	1	79, 000	79, 000	
接地設置	D種接地 補正あり		極	1	4, 961	4, 961	WE123800 単一 33号
連結式接地棒	径10×1500		本	1	1, 110	1, 110	WE521600 単一 34号
連結式接地棒用リード端子	径10用 8mm2×500		本	1	265	265	WE521700 単一 35号
I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)	IV 5. 5mm2		m	5	74	370	WE500100 単一 36号
計						100, 522	
単価						100, 600	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一13号	照明柱基礎F設置	Φ500×L2300	単位	基	数量	1	単価 115, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		照明灯基礎 500φ2. 5m以下	基	1	7, 975	7, 975	WE211700 単一 37号
プレキャスト集水桝		据付 800kgを超え1200kg以下 有り 全ての費用	基	1	8, 537	8, 537	CB222800
照明灯プレキャスト基礎		Φ500×2300	基	1	92, 000	92, 000	
接地設置		D種接地 補正あり	極	1	4, 961	4, 961	WE123800 単一 33号
連結式接地棒		径10×1500	本	1	1, 110	1, 110	WE521600 単一 34号
連結式接地棒用リード端子		径10用 8mm2×500	本	1	265	265	WE521700 単一 35号
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 5. 5mm2	m	5	74	370	WE500100 単一 36号
計						115, 218	
単価						115, 300	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一14号	無収縮モルタル	450×450×300	単位	箇所	数量	1	単価 15, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
モルタル練		高炉 1:1 機械費, 労務費のみ(1日未満用)	m 3	0. 05	25, 530	1, 276. 5	CB240060
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	0. 5	6, 457	3, 228. 5	CB240210
無収縮モルタル		450×450×300	m 3	0. 05	228, 700	11, 435	WYB00007 単一 38号
計						15, 940	
単価						15, 940	円／箇所

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一15号	道路照明柱撤去(不使用)	8～12m	単位	基	数量	1	単価	10, 950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	10, 950	10, 950	WE210900 単一 39号	
計						10, 950		
単価						10, 950	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一16号	道路照明器具撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	5, 855
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具撤去(不使用) 高所作業車なし			台	1	5, 855	5, 855	WYB00003 単一 40号	
計						5, 855		
単価						5, 855	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一17号	照明柱基礎撤去	L2000以下	単位	基	数量		単価	
						1		3, 649
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャスト集水桝		撤去 800kgを超え1200kg以下 全ての費用					CB222800	
			基	1	3, 649	3, 649		
計						3, 649		
単価						3, 649	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一18号	照明柱基礎撤去	L2000超	単位	基	数量		単価	
						1		3, 649
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャスト集水桝		撤去 800kgを超え1200kg以下 全ての費用					CB222800	
			基	1	3, 649	3, 649		
計						3, 649		
単価						3, 649	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一19号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	14, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	14, 810	14, 810	WB010211 単一 44号	
計						14, 810		
単価						14, 810	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一20号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	12, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12, 600	12, 600	WB010212 単一 45号	
計						12, 600		
単価						12, 600	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一1号	道路照明柱設置	A1(10m単独型・ベース露出型・塗装)	単位	基	数量	1	単価 320, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	21, 900	21, 900	WE210800 単一 18号
	照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型)1 0 m露出型	I A 1 0 B - S (ベース露出型 塗装)	本	1	279, 000	279, 000	WE536000 単一 19号
	V V R ケーブル (6 0 0 V ビニル絶縁ケーブル)	VV-R(SV) 2. 0mm -2C	m	6	126	756	WE500300 単一 20号
	V V R ケーブル (6 0 0 V ビニル絶縁ケーブル)	VV-R(SV) 1. 6mm -3C	m	3	127	381	WE500300 単一 21号
	自動点滅器取付 (ポール取付)	自動点滅器(ポール取付) 新設	個	1	2, 382	2, 382	WE211100 単一 22号
	自動点滅器 (プラグ式)	(本体のみ) 2 0 0 V 6 A	個	1	2, 510	2, 510	
	自動点滅器 (プラグ式受け台)	(ソケットのみ) 6 A 1 0 A 共通	個	1	990	990	
	鋼製電線管用付属品 (厚鋼電線管用)	ターミナルキャップ G 2 8	個	1	695	695	
	引留めバンド	CABD-8	個	1	877	877	
	管理銘板	SUS製	枚	1	2, 970	2, 970	
	ステンレスバンド	309, EN1型1号	本	2	161	322	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一1号	道路照明柱設置	A1 (10m単独型・ベース露出型・塗装)	単位	基	数量	1	単価	320, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スイッチ付端子ボックス		SB-902 B22	個	1	7, 150	7, 150	WE510100 単一 23号	
計						319, 933		
単価						320, 000	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一2号	道路照明柱設置	A2(10m単独型・ベース露出型・塗装)	単位	基	数量	1	単価 332, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	21, 900	21, 900	WE210800 単一 18号
	照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型) 1 0 m露出型	A 2 (Φ 1 8 5 ・ 塗装)	本	1	291, 000	291, 000	
	V V R ケーブル (6 0 0 V ビニル絶縁ケーブル)	VV-R(SV) 2. 0mm -2C	m	6	126	756	WE500300 単一 20号
	V V R ケーブル (6 0 0 V ビニル絶縁ケーブル)	VV-R(SV) 1. 6mm -3C	m	3	127	381	WE500300 単一 21号
	自動点滅器取付 (ポール取付)	自動点滅器(ポール取付) 新設	個	1	2, 382	2, 382	WE211100 単一 22号
	自動点滅器 (プラグ式)	(本体のみ) 2 0 0 V 6 A	個	1	2, 510	2, 510	
	自動点滅器 (プラグ式受け台)	(ソケットのみ) 6 A 1 0 A 共通	個	1	990	990	
	鋼製電線管用付属品 (厚鋼電線管用)	ターミナルキャップ G 2 8	個	1	695	695	
	引留めバンド	CABD-8	個	1	877	877	
	管理銘板	SUS製	枚	1	2, 970	2, 970	
	ステンレスバンド	309, EN1型1号	本	2	161	322	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一2号	道路照明柱設置	A2 (10m単独型・ベース露出型・塗装)	単位	基	数量	1	単価	332, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スイッチ付端子ボックス		SB-902 B22	個	1	7, 150	7, 150	WE510100 単一 23号	
計						331, 933		
単価						332, 000	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一3号	道路照明柱設置	B1(10.3m単独型・ベース埋設型・塗装)	単位	基	数量	1	単価 346, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	21, 900	21, 900	WE210800 単一 18号
	照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型)10m埋設型	I A 1 0 . 3 B - S (ベース埋設型 塗装)	本	1	305, 000	305, 000	WE536100 単一 24号
	VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル)	VV-R(SV) 2.0mm -2C	m	6	126	756	WE500300 単一 20号
	VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル)	VV-R(SV) 1.6mm -3C	m	3	127	381	WE500300 単一 21号
	自動点滅器取付(ポール取付)	自動点滅器(ポール取付)新設	個	1	2, 382	2, 382	WE211100 単一 22号
	自動点滅器(プラグ式)	(本体のみ) 200V 6A	個	1	2, 510	2, 510	
	自動点滅器(プラグ式受け台)	(ソケットのみ) 6A10A共通	個	1	990	990	
	鋼製電線管用付属品(厚鋼電線管用)	ターミナルキャップ G28	個	1	695	695	
	引留めバンド	CABD-8	個	1	877	877	
	管理銘板	SUS製	枚	1	2, 970	2, 970	
	ステンレスバンド	309, EN1型1号	本	2	161	322	

1 次单価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一4号	道路照明柱設置	B3(10.3m単独型・ベース埋設型・塗装)	単位	基	数量	1	単価 357, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	21, 900	21, 900	WE210800 単一 18号
照明用テーパーポール(鋼製) 10. 3m埋設型		B 3 (Φ 1 9 8 ・ 塗装)	本	1	316, 000	316, 000	
VVRケーブル (600Vビニル絶縁ケーブル)		VV-R(SV) 2.0mm -2C	m	6	126	756	WE500300 単一 20号
VVRケーブル (600Vビニル絶縁ケーブル)		VV-R(SV) 1.6mm -3C	m	3	127	381	WE500300 単一 21号
自動点滅器取付 (ポール取付)		自動点滅器(ポール取付) 新設	個	1	2, 382	2, 382	WE211100 単一 22号
自動点滅器 (プラグ式)		(本体のみ) 200V 6A	個	1	2, 510	2, 510	
自動点滅器 (プラグ式受け台)		(ソケットのみ) 6A10A共通	個	1	990	990	
鋼製電線管用付属品 (厚鋼電線管用)		ターミナルキャップ G 2 8	個	1	695	695	
引留めバンド		CABD-8	個	1	877	877	
管理銘板		SUS製	枚	1	2, 970	2, 970	
ステンレスバンド		309, EN1型1号	本	2	161	322	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一4号	道路照明柱設置	B3(10.3m単独型・ハース埋設型・塗装)	単位	基	数量	1	単価 357, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
スイッチ付端子ボックス		SB-902 B22	個	1	7, 150	7, 150	WE510100 単一 23号
計						356, 933	
単価						357, 000	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一5号	LED道路照明器具設置	タイプ f	単位	台	数量	1	単価 138, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	17, 880	17, 880	WE211500 単一 25号
LED道路照明灯具 (建電協型)		KCE070-2	台・本	1	114, 000	114, 000	WE535300 単一 26号
LED道路照明灯具 (建電協型)		専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6, 250	6, 250	WE535300 単一 27号
計						138, 130	
単価						138, 200	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一6号	LED道路照明器具設置	タイプ g	単位	台	数量	1	単価 138, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	17, 880	17, 880	WE211500 単一 25号
LED道路照明灯具 (建電協型)		KCE070-2	台・本	1	114, 000	114, 000	WE535300 単一 26号
LED道路照明灯具 (建電協型)		専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6, 250	6, 250	WE535300 単一 27号
計						138, 130	
単価						138, 200	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一7号	照明柱基礎A設置	Φ500×L1700	単位	基	数量	1	単価 95, 530
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		照明灯基礎 500 φ 2m以下	基	1	6, 279	6, 279	WE211700 単一 28号
プレキャスト集水桝		据付 800kgを超え1200kg以下 有り 全ての費用	基	1	8, 537	8, 537	CB222800
照明灯プレキャスト基礎		Φ500×1700	基	1	74, 000	74, 000	
接地設置		D種接地 補正あり	極	1	4, 961	4, 961	WE123800 単一 29号
連結式接地棒		径10×1500	本	1	1, 110	1, 110	WE521600 単一 30号
連結式接地棒用リード端子		径10用 8mm2×500	本	1	265	265	WE521700 単一 31号
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 5. 5mm2	m	5	74	370	WE500100 単一 32号
計						95, 522	
単価						95, 530	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一8号	照明柱基礎C設置	Φ500×L1900	単位	基	数量	1	単価 100, 600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	床掘り	照明灯基礎 500 φ 2m以下					WE211700
			基	1	6, 279	6, 279	単一 28号
	プレキャスト集水桝	据付 800kgを超え1200kg以下 有り 全ての費用					CB222800
			基	1	8, 537	8, 537	
	照明灯プレキャスト基礎	Φ500×1900					
			基	1	79, 000	79, 000	
	接地設置	D種接地 補正あり					WE123800
			極	1	4, 961	4, 961	単一 29号
	連結式接地棒	径10×1500					WE521600
			本	1	1, 110	1, 110	単一 30号
	連結式接地棒用リード端子	径10用 8mm2×500					WE521700
			本	1	265	265	単一 31号
	I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）	IV 5. 5mm2					WE500100
			m	5	74	370	単一 32号
	計					100, 522	
	単価					100, 600	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一9号	照明柱基礎D設置	Φ500×L2000	単位	基	数量	1	単価 106, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		照明灯基礎 500φ2. 5m以下	基	1	7, 975	7, 975	WE211700 単一 33号
プレキャスト集水桝		据付 800kgを超え1200kg以下 有り 全ての費用	基	1	8, 537	8, 537	CB222800
照明灯プレキャスト基礎		Φ500×2000	基	1	83, 000	83, 000	
接地設置		D種接地 補正あり	極	1	4, 961	4, 961	WE123800 単一 29号
連結式接地棒		径10×1500	本	1	1, 110	1, 110	WE521600 単一 30号
連結式接地棒用リード端子		径10用 8mm2×500	本	1	265	265	WE521700 単一 31号
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 5. 5mm2	m	5	74	370	WE500100 単一 32号
計						106, 218	
単価						106, 300	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000
単一10号	照明柱基礎F設置	Φ500×L2300	単位	基	数量	1	単価 115, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		照明灯基礎 500φ2. 5m以下	基	1	7, 975	7, 975	WE211700 単一 33号
プレキャスト集水桝		据付 800kgを超え1200kg以下 有り 全ての費用	基	1	8, 537	8, 537	CB222800
照明灯プレキャスト基礎		Φ500×2300	基	1	92, 000	92, 000	
接地設置		D種接地 補正あり	極	1	4, 961	4, 961	WE123800 単一 29号
連結式接地棒		径10×1500	本	1	1, 110	1, 110	WE521600 単一 30号
連結式接地棒用リード端子		径10用 8mm2×500	本	1	265	265	WE521700 単一 31号
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 5. 5mm2	m	5	74	370	WE500100 単一 32号
計						115, 218	
単価						115, 300	円／基

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一11号	無収縮モルタル	450×450×300	単位	箇所	数量	1	単価	15, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
モルタル練		高炉 1:1 機械費, 労務費のみ(1日未満用)	m 3	0. 05	25, 530	1, 276. 5	CB240060	
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	0. 5	6, 457	3, 228. 5	CB240210	
無収縮モルタル		450×450×300	m 3	0. 05	228, 700	11, 435	WYB00007 単一 34号	
計						15, 940		
単価						15, 940	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一12号	道路照明柱撤去(不使用)	8～12m	単位	基	数量	1	単価	10, 950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	10, 950	10, 950	WE210900 単一 35号	
計						10, 950		
単価						10, 950	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一13号	道路照明器具撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	5, 855
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具撤去(不使用) 高所作業車なし			台	1	5, 855	5, 855	WYB00003 単一 36号	
計						5, 855		
単価						5, 855	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一14号	照明柱基礎撤去	L2000以下	単位	基	数量	1	単価	3, 649
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャスト集水桝		撤去 800kgを超え1200kg以下 全ての費用	基	1	3, 649	3, 649	CB222800	
計						3, 649		
単価						3, 649	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一15号	照明柱基礎撤去	L2000超	単位	基	数量	1	単価	3, 649
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャスト集水桝		撤去 800kgを超え1200kg以下 全ての費用	基	1	3, 649	3, 649	CB222800	
計						3, 649		
単価						3, 649	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一16号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	14, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	14, 810	14, 810	WB010211 単一 40号	
計						14, 810		
単価						14, 810	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一17号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	12, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12, 600	12, 600	WB010212 単一 41号	
計						12, 600		
単価						12, 600	円／人日	